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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74004402R

2. Data e Regjistrimit 04/04/2017
3. Emri i Subjektit ARDENICA 1996
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Kolonje KOLONJE Kolonje, Objekt me nr.pasurie 
92/7, zona kadastrale 2207 
47.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, Hotel. Import-Export tregeti artikuj te 

ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve 
te tyre , industrial dhe materialeve te lendeve te ndertimit te 
karburanteve dhe hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket 
etj. Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve te 
ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve 
metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e 
ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, 
bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i tyre brenda 
dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje 
(konfeksione me material porosities) kepuce e komponente 
te tyre  dhe tregetimi I tyre brenda e jashte vendit.Import – 
Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare 
per veprimtarine fason.Import – Export I materialeve te 
gatshme te perpunuara , te gjitha llojet e copave ,pelhurave 
,fije ,sendeve, makinerive,mallrave, nen/degezimet e te gjitha 
kategorive te permendura me lart, aksesoreve per perpunimin 
e lendes se pare dhe cdo artikull qe eshte ne interest e 
shoqerise dhe e lejueshme nga forma e shoqerise.Te 
funksionoje, operoje dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e 
: veprimtarise fason (deri ne operacionet perfundimtare 
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,qepje,hekurosje,paketim) me material porositesi dhe jo 
vetem ,si dhe per treg te brendshem.Perpunim, paketim e 
trajtim I kulturave bujqesore, farerave te ndryshme dhe 
kimikate per bujqesine.Import –Export I paisjeve per 
sherbime te pergjithshme, materiale  elektroshtepiake, 
materiale  elektrike , hidraulike , hidrosanitare, te gjitha llojet 
e materialeve te ndertimit dhe nendegezimeve te tyre ; 
makineri elektrike dhe mekanike; orendi ;fabricate PVC; 
metale dhe nenelemente te tij, I te mirave te pergjithshme qe 
kerkohen ne treg dhe qe shoqeria mendon ti komercializoje, 
te cdo malli –produkti – sendi qe lejohet nga forma juridike e 
shoqerise.Tregetimi me shumice dhe pakice I makineri-
paisje te perdorshme ne sherbime te pergjithshme; material 
elektroshtepiake; material te ndertimit te te gjitha kategorive 
dhe nendegezime te tyre, mallrave dhe sendeve qe kerkohen 
ne treg dhe ku shoqeria parapelqen te investoje dhe ushtroje 
veprimtari tregtare.Te mare me qera , ne perdorim 
,huaperdorje ,apo ne tituj te tjere objekte,makineri,makina 
mjete detare me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti perdore 
ato sipas qellimeve te shoqerise.Te fitoje tituj pronesie mbi 
pasuri te paluajtshme e te luajtshme , te tjetersoje , te jape me 
qera dhe te kontaktoje ne cdo forme ligjore mbi te drejtat dhe 
titujt e pronesise se ketyre pasurive e sendeve.Te jete pale 
kotraktuese per mareveshjet civile e tregtare, klering, shitjen 
apo blerjen per interest e shoqerise te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli apo te drejte te 
komercializohet.Agjensi spedicionere , Agjensi detare, 
transporti mallrash dhe udhetaresh, ne transport tokesor 
,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash 
,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi 
immobiliare Ushtrim I transportit per llogari te vet apo te te 
treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme 
per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas 
nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si ne cdo 
aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , 
zhvillimit te fuqizimit te shoqerise. Tregti artikuj kancelarie 
te ndryshem me shumice dhe pakice , shitje tonera te 
ndryshem  me shumice dhe pakice, shitje materiale te 
ndryshme pastrimi deteregjent me shumice dhe pakice. 
Dhenia e Automjeteve te ndryshme me Qera. 
Arbër Lushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2017                Deri: 03/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MegiLushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,06

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajlindaLushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.471.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,94

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbërLushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,06

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArbenLushi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.471.800,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,94

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDENICA 1996
E-Mail: restorant.ardenica@gmail.com  
Telefon: 0684033142  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-225058-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F8B9C-E03C-47E7-878D-23B48E9F383C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF187FB-68F8-4C11-962D-56F59D3D25DC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696541-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 02.03.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Luan Gosnishti si ekspert Kontabël  për përgatitjen 
e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve 
të Shoqërisë datë 05.03.2018, ku është vendosur:  Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Luan Gosnishti datë 
05.03.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "10.025.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lushi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Lushi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Lushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("49,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Lushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              (",06")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Megi Lushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              (",06")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814667-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.06.2018 per zmadhimin e kapitalit ta shoqerise nga fitimi i realizuar gjate vitit 
ushtrimor 2017. Caktimin e znj. Lindita Muca si eksperte kontabel e autorizuar me Nr. 324 
licence per hartimin e raportit per zmadhim kapitali.Raporti i ekspertit date 
06.06.2018.Vendimi i asamblese se ortakeve date 06.06.2018 per miratimin e raportit per 
zmadhim kapitali i cili nga vlera 40.100.000 leke shkon ne vleren 41.100.000 leke.  
Vlera e Kapitalit ishte            "40.100.000,00"          u be            "41.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.025.000,00"          u be            "10.275.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01C596-D938-4D71-965B-71CC8883F139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE0B523-06F6-40B3-BEEA-814CF160C078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737ACB80-0DEE-4EDF-9464-B545A9228974
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Lushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("20.525.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Megi Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("24.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("20.525.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("24.660,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891445-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278185-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut 2018  Ardenica 1996.pdf
Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506537-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant, Hotel. Import-Export tregeti artikuj te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EFC7B-83D4-4B77-AB7C-34B170F3F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA99B38-DAEA-449E-86ED-3B5E1256024A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E69B988-EEB1-47CE-B34D-53322CA3EF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E77D31-BB5C-4887-868D-00F65374C7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91069C7-C12E-46C7-96E8-0F309BCA747C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F352CE-3FCB-45E8-9DAB-69C113BDBB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE57CA1C-A436-4F4C-972F-925812ED53BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE57CA1C-A436-4F4C-972F-925812ED53BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F46ADE-FC42-4960-B582-9758533AAFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB285849-DA13-4465-8532-B6B150B16A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9656007F-5610-4102-B2AC-949646547612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E7F1D6-F9CA-4322-92D4-C1B2406C24B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A90421-C6EB-4205-AA4B-656EC94EF3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E928D42-06C8-41E3-8E3C-54B246271856
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ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre , industrial dhe materialeve te 
lendeve te ndertimit te karburanteve dhe hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket etj. 
Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e 
ndertimit,konstruksioneve metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e 
ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice i tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje 
(konfeksione me material porosities) kepuce e komponente te tyre  dhe tregetimi I tyre 
brenda e jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e 
pare per veprimtarine fason.Import – Export I materialeve te gatshme te perpunuara , te 
gjitha llojet e copave ,pelhurave ,fije ,sendeve, makinerive,mallrave, nen/degezimet e te 
gjitha kategorive te permendura me lart, aksesoreve per perpunimin e lendes se pare dhe 
cdo artikull qe eshte ne interest e shoqerise dhe e lejueshme nga forma e shoqerise.Te 
funksionoje, operoje dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e : veprimtarise fason (deri ne 
operacionet perfundimtare ,qepje,hekurosje,paketim) me material porositesi dhe jo vetem 
,si dhe per treg te brendshem.Perpunim, paketim e trajtim I kulturave bujqesore, farerave 
te ndryshme dhe kimikate per bujqesine.Import –Export I paisjeve per sherbime te 
pergjithshme, materiale  elektroshtepiake, materiale  elektrike , hidraulike , hidrosanitare, 
te gjitha llojet e materialeve te ndertimit dhe nendegezimeve te tyre ; makineri elektrike 
dhe mekanike; orendi ;fabricate PVC; metale dhe nenelemente te tij, I te mirave te 
pergjithshme qe kerkohen ne treg dhe qe shoqeria mendon ti komercializoje, te cdo malli –
produkti – sendi qe lejohet nga forma juridike e shoqerise.Tregetimi me shumice dhe 
pakice I makineri-paisje te perdorshme ne sherbime te pergjithshme; material 
elektroshtepiake; material te ndertimit te te gjitha kategorive dhe nendegezime te tyre, 
mallrave dhe sendeve qe kerkohen ne treg dhe ku shoqeria parapelqen te investoje dhe 
ushtroje veprimtari tregtare.Te mare me qera , ne perdorim ,huaperdorje ,apo ne tituj te 
tjere objekte,makineri,makina mjete detare me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti 
perdore ato sipas qellimeve te shoqerise.Te fitoje tituj pronesie mbi pasuri te paluajtshme 
e te luajtshme , te tjetersoje , te jape me qera dhe te kontaktoje ne cdo forme ligjore mbi te 
drejtat dhe titujt e pronesise se ketyre pasurive e sendeve.Te jete pale kotraktuese per 
mareveshjet civile e tregtare, klering, shitjen apo blerjen per interest e shoqerise te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli apo te drejte te 
komercializohet.Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe udhetaresh, 
ne transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash ,Agjensi 
komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I transportit per llogari te vet 
apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si 
ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te 
shoqerise. ")          u be            ("Bar-Restorant, Hotel. Import-Export tregeti artikuj te 
ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre , industrial dhe 
materialeve te lendeve te ndertimit te karburanteve dhe hidrokarbureve, 
Supermarket, Minimarket etj. Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve te 
ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve metalike,ndertime civile dhe te 
ndryshme ne aktivitetin e ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, 
bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i tyre brenda dhe jashte 
vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje (konfeksione me material porosities) 
kepuce e komponente te tyre  dhe tregetimi I tyre brenda e jashte vendit.Import – 
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Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare per veprimtarine 
fason.Import – Export I materialeve te gatshme te perpunuara , te gjitha llojet e 
copave ,pelhurave ,fije ,sendeve, makinerive,mallrave, nen/degezimet e te gjitha 
kategorive te permendura me lart, aksesoreve per perpunimin e lendes se pare dhe 
cdo artikull qe eshte ne interest e shoqerise dhe e lejueshme nga forma e shoqerise.Te 
funksionoje, operoje dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e : veprimtarise fason 
(deri ne operacionet perfundimtare ,qepje,hekurosje,paketim) me material porositesi 
dhe jo vetem ,si dhe per treg te brendshem.Perpunim, paketim e trajtim I kulturave 
bujqesore, farerave te ndryshme dhe kimikate per bujqesine.Import –Export I 
paisjeve per sherbime te pergjithshme, materiale  elektroshtepiake, materiale  
elektrike , hidraulike , hidrosanitare, te gjitha llojet e materialeve te ndertimit dhe 
nendegezimeve te tyre ; makineri elektrike dhe mekanike; orendi ;fabricate PVC; 
metale dhe nenelemente te tij, I te mirave te pergjithshme qe kerkohen ne treg dhe qe 
shoqeria mendon ti komercializoje, te cdo malli –produkti – sendi qe lejohet nga 
forma juridike e shoqerise.Tregetimi me shumice dhe pakice I makineri-paisje te 
perdorshme ne sherbime te pergjithshme; material elektroshtepiake; material te 
ndertimit te te gjitha kategorive dhe nendegezime te tyre, mallrave dhe sendeve qe 
kerkohen ne treg dhe ku shoqeria parapelqen te investoje dhe ushtroje veprimtari 
tregtare.Te mare me qera , ne perdorim ,huaperdorje ,apo ne tituj te tjere 
objekte,makineri,makina mjete detare me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti 
perdore ato sipas qellimeve te shoqerise.Te fitoje tituj pronesie mbi pasuri te 
paluajtshme e te luajtshme , te tjetersoje , te jape me qera dhe te kontaktoje ne cdo 
forme ligjore mbi te drejtat dhe titujt e pronesise se ketyre pasurive e sendeve.Te jete 
pale kotraktuese per mareveshjet civile e tregtare, klering, shitjen apo blerjen per 
interest e shoqerise te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli 
apo te drejte te komercializohet.Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti 
mallrash dhe udhetaresh, ne transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe 
shit blerje biletash ,Agjensi komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare 
Ushtrim I transportit per llogari te vet apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te 
ligjshme, te luajtshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 
7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi 
qei sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te shoqerise. Tregti artikuj kancelarie te 
ndryshem me shumice dhe pakice , shitje tonera te ndryshem  me shumice dhe 
pakice, shitje materiale te ndryshme pastrimi deteregjent me shumice dhe pakice. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565144-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B837D0-7A3C-41AB-8930-C35D3E9B651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5678982-4BA1-480C-B912-DA1A13E2992A
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Bilanci ( QKB ).pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870662-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pagesa e gjobes.pdf
Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945954-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.07.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Lushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2022")            u be              ("03/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949310-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i dokumentacionit për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "41.100.000,00"          u be            "47.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.275.000,00"          u be            "11.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.525.340,00")            u be              ("23.471.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Lushi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arbër Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.660,00")            u be              ("28.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Megi Lushi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.660,00")            u be              ("28.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Lushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.525.340,00")            u be              ("23.471.800,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2AB2E-AB3C-4246-A3BD-9E24DCA66A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816AE8CB-EAD8-4A57-BFBB-91105847EFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFF2F2B-0829-4838-BD49-627D06592D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FD8C6-8E30-4EBA-8706-61A44C77522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B66551-6360-41CA-B024-80086166F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1D95C0-35A6-4100-9CC2-A8C1C45AF1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF371D88-F7E7-43A6-BD7F-87B20BD10991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0406EE-6CE3-47FD-8B8A-5A36695C3AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A445CB6-1E56-401B-AF19-93E4C162E705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC043528-32E3-43C3-B626-0E5C0EAA78A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA08683D-02E0-4449-920A-E452A257749B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Lushi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952894-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimet e Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089197-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.03.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Bar-Restorant, Hotel. Import-Export tregeti artikuj te ndryshem 
ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre , industrial dhe materialeve te 
lendeve te ndertimit te karburanteve dhe hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket etj. 
Projektim-zbatim-ndertim dhe ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e 
ndertimit,konstruksioneve metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e 
ndertimit.Prodhime te ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice i tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje 
(konfeksione me material porosities) kepuce e komponente te tyre  dhe tregetimi I tyre 
brenda e jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e 
pare per veprimtarine fason.Import – Export I materialeve te gatshme te perpunuara , te 
gjitha llojet e copave ,pelhurave ,fije ,sendeve, makinerive,mallrave, nen/degezimet e te 
gjitha kategorive te permendura me lart, aksesoreve per perpunimin e lendes se pare dhe 
cdo artikull qe eshte ne interest e shoqerise dhe e lejueshme nga forma e shoqerise.Te 
funksionoje, operoje dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e : veprimtarise fason (deri ne 
operacionet perfundimtare ,qepje,hekurosje,paketim) me material porositesi dhe jo vetem 
,si dhe per treg te brendshem.Perpunim, paketim e trajtim I kulturave bujqesore, farerave 
te ndryshme dhe kimikate per bujqesine.Import –Export I paisjeve per sherbime te 
pergjithshme, materiale  elektroshtepiake, materiale  elektrike , hidraulike , hidrosanitare, 
te gjitha llojet e materialeve te ndertimit dhe nendegezimeve te tyre ; makineri elektrike 
dhe mekanike; orendi ;fabricate PVC; metale dhe nenelemente te tij, I te mirave te 
pergjithshme qe kerkohen ne treg dhe qe shoqeria mendon ti komercializoje, te cdo malli –
produkti – sendi qe lejohet nga forma juridike e shoqerise.Tregetimi me shumice dhe 
pakice I makineri-paisje te perdorshme ne sherbime te pergjithshme; material 
elektroshtepiake; material te ndertimit te te gjitha kategorive dhe nendegezime te tyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C847F199-B4FF-4D0F-A2E7-0E0E0C472E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C023102-16B3-4322-BF14-1DFBE7597EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A51ED-6798-4E54-B389-70200FA30AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5CFD0-1A22-4615-9F26-FAE223052272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEBB868-1271-46DE-8981-E931E2A2F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22F8DB3-3465-491B-B61D-85F8C189C012
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mallrave dhe sendeve qe kerkohen ne treg dhe ku shoqeria parapelqen te investoje dhe 
ushtroje veprimtari tregtare.Te mare me qera , ne perdorim ,huaperdorje ,apo ne tituj te 
tjere objekte,makineri,makina mjete detare me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti 
perdore ato sipas qellimeve te shoqerise.Te fitoje tituj pronesie mbi pasuri te paluajtshme 
e te luajtshme , te tjetersoje , te jape me qera dhe te kontaktoje ne cdo forme ligjore mbi te 
drejtat dhe titujt e pronesise se ketyre pasurive e sendeve.Te jete pale kotraktuese per 
mareveshjet civile e tregtare, klering, shitjen apo blerjen per interest e shoqerise te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli apo te drejte te 
komercializohet.Agjensi spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe udhetaresh, 
ne transport tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash ,Agjensi 
komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I transportit per llogari te vet 
apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 14.04.08) Si 
ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , zhvillimit te fuqizimit te 
shoqerise. Tregti artikuj kancelarie te ndryshem me shumice dhe pakice , shitje tonera te 
ndryshem  me shumice dhe pakice, shitje materiale te ndryshme pastrimi deteregjent me 
shumice dhe pakice. ")          u be            ("Bar-Restorant, Hotel. Import-Export tregeti 
artikuj te ndryshem ushqimore, mallrave te akcizes dhe nenprodukteve te tyre , 
industrial dhe materialeve te lendeve te ndertimit te karburanteve dhe 
hidrokarbureve, Supermarket, Minimarket etj. Projektim-zbatim-ndertim dhe 
ngritje te objekteve te ndryshem ne fushen e ndertimit,konstruksioneve 
metalike,ndertime civile dhe te ndryshme ne aktivitetin e ndertimit.Prodhime te 
ndryshme ne fushen e industrise, bujqesise dhe tregetimi me shumice dhe pakice i 
tyre brenda dhe jashte vendit,Lavazh.Prodhim veshje e veshembathje (konfeksione 
me material porosities) kepuce e komponente te tyre  dhe tregetimi I tyre brenda e 
jashte vendit.Import – Export artikuj te ndryshem , material te prere , lende e pare 
per veprimtarine fason.Import – Export I materialeve te gatshme te perpunuara , te 
gjitha llojet e copave ,pelhurave ,fije ,sendeve, makinerive,mallrave, nen/degezimet e 
te gjitha kategorive te permendura me lart, aksesoreve per perpunimin e lendes se 
pare dhe cdo artikull qe eshte ne interest e shoqerise dhe e lejueshme nga forma e 
shoqerise.Te funksionoje, operoje dhe te kryeje cdo veprimtari ne fushen e : 
veprimtarise fason (deri ne operacionet perfundimtare ,qepje,hekurosje,paketim) me 
material porositesi dhe jo vetem ,si dhe per treg te brendshem.Perpunim, paketim e 
trajtim I kulturave bujqesore, farerave te ndryshme dhe kimikate per 
bujqesine.Import –Export I paisjeve per sherbime te pergjithshme, materiale  
elektroshtepiake, materiale  elektrike , hidraulike , hidrosanitare, te gjitha llojet e 
materialeve te ndertimit dhe nendegezimeve te tyre ; makineri elektrike dhe 
mekanike; orendi ;fabricate PVC; metale dhe nenelemente te tij, I te mirave te 
pergjithshme qe kerkohen ne treg dhe qe shoqeria mendon ti komercializoje, te cdo 
malli –produkti – sendi qe lejohet nga forma juridike e shoqerise.Tregetimi me 
shumice dhe pakice I makineri-paisje te perdorshme ne sherbime te pergjithshme; 
material elektroshtepiake; material te ndertimit te te gjitha kategorive dhe 
nendegezime te tyre, mallrave dhe sendeve qe kerkohen ne treg dhe ku shoqeria 
parapelqen te investoje dhe ushtroje veprimtari tregtare.Te mare me qera , ne 
perdorim ,huaperdorje ,apo ne tituj te tjere objekte,makineri,makina mjete detare 
me qira Brenda dhe jashte vendit dhe ti perdore ato sipas qellimeve te shoqerise.Te 
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fitoje tituj pronesie mbi pasuri te paluajtshme e te luajtshme , te tjetersoje , te jape 
me qera dhe te kontaktoje ne cdo forme ligjore mbi te drejtat dhe titujt e pronesise se 
ketyre pasurive e sendeve.Te jete pale kotraktuese per mareveshjet civile e tregtare, 
klering, shitjen apo blerjen per interest e shoqerise te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme ,  te cdo sendi , titulli apo te drejte te komercializohet.Agjensi 
spedicionere , Agjensi detare, transporti mallrash dhe udhetaresh, ne transport 
tokesor ,detar dhe ajro, Agjensi turistike dhe shit blerje biletash ,Agjensi 
komisionere, Agjensi punesimi, Agjensi immobiliare Ushtrim I transportit per llogari 
te vet apo te te treteve.Ushtrim I cdo veprimtarie te ligjshme, te luajtshme per formen 
e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr 9901 dt 
14.04.08) Si ne cdo aktivitet tjeter sherbimi e financimi qei sherben rritjes , zhvillimit 
te fuqizimit te shoqerise. Tregti artikuj kancelarie te ndryshem me shumice dhe 
pakice , shitje tonera te ndryshem  me shumice dhe pakice, shitje materiale te 
ndryshme pastrimi deteregjent me shumice dhe pakice. Dhenia e Automjeteve te 
ndryshme me Qera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177395-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciPDF.pdf
VendimiiAsamblese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8DF03A-2636-4BD9-A337-77F6AC8A3AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A5E59-3EA5-44AA-BFE0-79A9A954ED0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FEFA0-F8D4-4C68-A959-0A452BBDBB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6588B7-67F7-40AC-B094-B0C47986B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452A5C7F-91E3-4F01-B39A-B6343AD866BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A21ABD-1B84-41F0-AD66-E47969D3DC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F361140-2D5E-47CB-AB91-38DED63D7556

